[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
станица Новодмитриевская
РЕШЕНИЕ
от 20.04.2023                                                                                                     № 189
О внесении изменений в решение Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 24.02.2022 года № 143
«Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных
служащих администрации Новодмитриевского сельского поселения
Северского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Совет Новодмитриевского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение 1 к решению Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 24.02.2022 года № 143 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района», заменив в подпункте 4 пункта 8 цифру «2» на цифру «8».
2. Администрации Новодмитриевского сельского поселения производить дополнительные выплаты, предусмотренные положением об оплате труда муниципальных служащих администрации Новодмитриевского сельского поселения, в пределах установленного фонда оплаты труда муниципальных служащих администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района.
3. Общему отделу администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района (Колесникова М.Н.) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района (Хомякова И.В).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2023 года.
	Глава Новодмитриевского сельского поселения Северского района
	Председатель Совета

Новодмитриевского сельского поселения Северского района

	     ______________   И.А. Головин
	 ______________    К.В. Чекуджан